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LI H RS
i [2017] 37120005 =
AR B RESR R R S TR A -

BNHEZRSE, ET RS BWRIME LR ERAR (LR &
R HE 23 A7) FLAth A -2 e 4 B PR ] 2009-2016 45 BE f 4 Sk B 4 (< 1),
EARRBCT R4k ) . %I (2 ﬁ%ﬁﬂilf’ﬁﬂ.m}} A2 HE T
FR, GIRBO ORI, PREEST. Ak, SEREAE IR R S b
AEVEERETUE, FAT0 TR AE ST 58 T AR MR RE b CHE A 4 sk i 41
MR AT W EFHERET, ROIEET B0, RETRRY:.
FHHATERABA A DB SR, IS EEERIREIT.

— RIGHAKIRECT
B HTRE A Rl ZAEAHT 8 B LA R 2RIk 2009-2016 47 B {14 3k B 40K «
KB B SARXR
fo L4 R 20 AAE— KR KRR

. RECH 2009-2016 4 B AR B 404
2009-2016 $E%H§éﬁﬁﬂﬁ{mmﬁ’x%%%mﬁﬁﬂ&ﬁ AN T

T EH A SR AN A I
2009 4EE 5,365.00 5,365.00
2010 4 5,365.00 | 6,535,645.00 6.530,280.00
2011 fFRE  6,535,645.00 15,003,798.00 8,468,153.00
20124 [F 15,003,798.00 ' 22,263,555.85 © 7,250,757.85
2013 4/ 22,263,5565.85 28,352,002.49 6,088,446.64.
2014 {ERE 28,352,002.49 39,603,449.51 |  11.251447.02
2015 £ 39,603,449 51 " 32,326,640.95 -7,276,808.56
2016 ERE | 3232664095 | 2715863410  -5168,006.85
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Wi 1.

HAt R 3R-8 B AR A PR 7 ik

#iME): 2009 5 Bl ARFxT
H # |&iEs w = MNARE | EHEH | KL | WAL
LagEgEs
: EMREL. Bk
2009-2-11 it 1 58 T EHEN A 4,855.00 4,855.00
2009-2-26 g 2 RWIFARAE | MsRH 150.00 5,005.00
2009-3-31 it 6 BEEICIERA | EE%E 90.00 5,095.00
: HER_FIREL.
2009-8-7 ig 1 Y EH %A 100.00 5,195.00
2000-12-28 | {22 JA St AR 4 B A 170,00 5,365.00
WA 2010 4E Bl NRMT
H M | %iES | B | XHBE | HHE% | Byem L]
LEERE 5,365.00
2010-5-20 ol | %g;ﬁ WITHEEHK 3,500,000.00 | 3,505,365.00
Al (2n
. 5818
2010-8-31 ic 6 AL, St REAF Rk -3,500,000.00 5,365.00
BEHA)
2010-12-31 | ig5 i}iﬁg 74 M 5k 6,530,280.00 | 6,535,645.00
#ila]: 2011 &E5E Bi. AEBfT
H B IRES| # ZE | WHFHE | #5885 | %545 WRSH
Bat:od 6,535,645.00
2011-1-14 | 421 WERCE | R 22,000.00 |  6,557,645.00
2011-2-14 |21 WEIES | BITES 100,000.00 |  6,657,645.00
2011-2-18 |4 3 WBEIESR | RITERK 200,000.00 |  6,857,645.00
2011-3-14 |21 FEEERE  EEEH 180.00 |  6,857,825.00
2011-3-17 |22 WEMER | RITER 300,000.00 |  7,157,825.00
2011-3-22 |26 T FEREIL & 4,000.00 7,153,825.00
201146 | ig 1 B Ek RIS 1,000.00 7,152,825.00
201146 | ic1 BREERY | EHERH 53.00 | 7.152,878.00




HE. 2011 G B ANERfx
H B RiES | W B  xy#E | S5eW | Brem R A
201157 |25 e 2 & Bk g{@ R 2,000.00 |  7,154,878.00
01159 |21 ﬁﬁﬁéﬁﬂ’ gﬁmﬁ 100000 | 7.155,878.00
2011-5-13 |22 HE# BATHER 240,000.00 6,915,878.00
2011531 | i2 6 WEESR | RITER 1,500,000.00 | 8,415,878.00
2011531 |27 e Bk iﬁhmﬁ 1,000.00 |  8,416,878.00
201162 |id2 WEIER | RITER 700,000.00 |  9,116,878.00
201163 | it 4 IBIfERR | BITEX 300,000.00 | 9,416,878.00
20116-10 |26 ERNIREY | &l H 6,920.00 |  9,423,798.00
2011611 | {25 Bk | R 500,000.00 |  9,923,798.00
W &
LR
2011627 {29 HIFRIES | ERTTE 10,000.00 |  9,933,798.00
LIS Ny
BEAHTE
2011627 |21 | ik RITHERK 2,000,000.00 | 11,933,798.00
201176 |32 WENCE | RITER 300,000.00 | 12,233,798.00
2011-8-16 |22 [ RITHER 10,000.00 | 12,243,798.00
2011-9-8 | g1 W2k AT 5,000,000.00 | 17,243,798.00
201198 |id2 DE HATHES | 4,600,000.00 12,643,798.00
2011927 | i 6 ek RLd B4 50,000.00 | 12,693,798.00
2011-9-29 |12 10 | Wk RATTER 120,000.00 | 12,813,798.00
e 2k
2011-9-30 |2 11 | FR{RiES R gﬁh‘j” 10,000.00 12,803,798.00
'
20119-30 |2 12 | ukEk R E R 118,000.00 | 12,921,798.00
2011-10-8 | i21 ek BT 30,000.00 | 12,951,798.00
2011-10-13 | i 4 WENCER | BRITER 60,000.00 | 13,011,798.00
RS HEE
SEHRE
. EEAR G | H A R
2011-10-22 | i 8 (BR3A | & 1,000.00 | 13,012,798.00
H55E
ilF)
2011-10-27 |32 9 SpHEHEIRG | EENA 1,000.00 13,013,798.00
. ﬁﬁﬁﬁ}
2011-11-14 | 12 3 ik B 150,000.00 | 13,163,798.00
2014-11-21 | i 6 Uik WATHER 400,000.00 | 13,563,798.00




HhlE): 2011 4 Bfr: ANRMT
H K KES # ZE | xt5HE | E5e8 | SFe% LEE
2011-11-30 | 210 | WRIEEE | pOEE 500,000.00 | 14,063,798.00
2011-12-16 | i 1 ek BATHE 190,000.00 | 14,253798.00
2011-12-16 | gl 1 ek L& 150,000.00 | 14,403,798.00
20111222 |27 WECHR | BT 5,000,000.00 | 19,403,798.00
2011222 |28 | fi% AT | 5,000,000.00 14,403,798.00
2011-12-31 | ig12 | ek WITHER 600,000.00 | 15,003,798.00
. 2012 45 B ARFt
H ¥ IRES| # = | 2HFHE | 588 | 85545 HAR R4
LaEgE 15,003,798.00
2012-1-14 | 421 sk BRI 300,000.00 | 15,303,798.00
2012-2-221 | 321 i3k BATHER | 400,000.00 14,903,798.00
2012-2-25 |22 3k AT 25,000.00 14,878,798.00
2012312 |22 e RITHIK 600,000.00 | 15,478,798.00
012323 |ia5 | hox RITAK 63,000.00 | 15,541,798.00
2012-3-27 |28 ek RATHEN 400,000.00 | 15,941,798.00
2012-3-31 3213 | iC#k RATHEE | 530,000.00 15,411,798.00
01246 |21 | {1 TR 8,000.00 15,403,798.00
i E AR
20124-12 | g2 ;g%gg HoAth Sk 400.00 | 15,404,198.00
MRS %
2012-4-24 | i2 4 & VLV E&i 300,000.00 | 15,704,198.00
2012516 | ig2 ggg@ ggig 1,200,000.00 | 16,304,198.00
i T H28k
2012523 |2 4 égﬂgi VA% 400,000.00 | 17,304,198.00
B 4R& )
201265 |21 Wiesk WATHK 21,000.00 | 17,325,198.00
201268 |23 | Uk RITTEH 780,000.00 | 18,105,198.00
20126-18 [ 125 ek RITFERK 20,000.00 | 18,125,198.00
2012629 | B 10 | WEKk R ZE 4R 250,000.00 | 18,375,198.00
2012710 |22 | &k AT 46,000.00 | 18,421,198.00
2012-7-18 | 125 ﬁﬁﬁm% WATTEER 150,000.00 | 18,571,198.00




Bir: ARMx

el 2012 E£E
B B RES | # T | dARE | #6588 | 85545 HAAR 40
) e EhsE |

2012-7-27 |27 EIC 2 RITAEE 100.000.00' 18,671,198.00

2012-8-10 |12 2 g@.ﬁﬁﬂ: BITHER 50,000.00 | 18,721,198.00

2012-8-16 |27 WEIRE | REE 2,000,000.00 | 20,721,198.00

2012-8-21 1429 ﬁ'ﬁﬁﬁ% FE{E Bl 4 2,000.00 | 20,723,198.00

2012825 |12 11 giﬁﬂa% ERFN4E 7,566.00 | 20,730,764.00
e ey ‘

2012-8-29 |12 14 | FAEAMHE | Hih s 1,000.00 | 20,731,764.00
EAE

2012-94 it 2 i'ﬁﬁﬂ: HRITHER 200,000.00 | 20,931,764.00
KK

20129-18 |27 2012.07 T. ﬁ{ﬂazﬁ 10,597.60 | 20,942,361.60
#

2012-8-25 | 3210 ﬁfﬂ%m% WITER 69,900.00 | 21,012,261.60

2012-9-25 |42 10 f'ﬁ%ﬁﬁ EFNE 6,024.62 | 21,018,286.22

2012-9-29 [i215 | Wik RITHER 50,000.00 | 21,068,286.22

2012-109 |21 Wk AT 78,129.00 | 21,146,415.22
& e

2012-10-11 |32 4 A-BEHE | BITEXK 384,000.00 | 21,530,415.22
TERE B

2012-10-13 | i2 6 Wk ERs 1,000.00 | 21,531,415.22

2012-10-24 | 212 | ik HITERK 50,000.00 | 21,581,415.22

2012-10-31 | 4217 | {3k EfFOE 700,00 21,580,715.22

2012-11-3 | 4ig2 18k EfFNE 3,396.65 21,577,318.57

2012-11-7 | ic 4 Wk WITHER 40,000.00 | 21,617,318.57

20121113 | iz 8 gigﬁ CREy— 194.92 | 21,617,513.49

2012-11-21 13210 gg&ﬂg R = iR 500,000.00 | 22,117,513.49

. e glE=R:k 3 -
2012-11-26 | i2 13 I 2% RITHER 50,000.00 | 22,167,513.49
2012-11-28 | i2 15 ﬁﬂg%m% FEETE R & 15,935.65 | 22,183,449.14




Hi\l. 2012 4B B, ARMT
H H | %ES | B = | o8B | S588 | w5em R ST
KB &RE
: F, HL A 4 ]
2012-12-3 |21 FRAT PEAF Il & 17,000.00 | 22,200,449.14
- ¢
2012127 |24 ﬂﬁ%% FEEI & 2,110.00 | 22,202,559,14
A
2012-12-24 | i2 8 f'@'%% BT 37,755.00 | 22,240,314.14
01222 210 | SEHET | gy 600000 | 22.246,314.14
2012-12-29 | ig 12 i'ﬁﬁ@g FEXEI & 17,241,711 | 22,263 555,85
Al 2013 R Bfr. ARMT
H B | BIES | % E | MAHE | #Hhem W& WR£W
otz ct a2 22,263,555.85
2013-1-21 | 421 ek WITHRK 1,500,000.00 | 23,763,555.85
2013-1-21 | 121 Wik PEfEEL S 5,000.00 | 23,768,555.85
: BRIl P 42, R s
2013-1-21 |42 iyl RATHER 800,000.00 = 24,568,555.85
2013-1-21 |23 {3k |ITHFEX 800,000.00 23,768,555.85
2013121 |27 gg*ﬁ Bl R 200,000.00 | 23,968,555.85
; B AN | Hih
2013-1-21 |27 e i 54222 | 23,969,098.07
i MR | KR
2013-1-29 |42 20 waEe | &% 104.65 | 23,969,202.72
e ) el el
: HEFH IR
2013241 |21 AR R EE AR 200,000.00 | 24,169,202.72
18
2013222 |23 | fzkakR | HAbRnlk 54222 | 24,169,744.94
' EHEFAN | HAhL
2013-3-12 |2 11 AR i 722.96 | 24,170,467.90
& B
2013-319 |2 14 | AEEIA | RifkEk 321,000.00 | 24,491,467.90
i/
: e 4 B e
2013-329 | i2 19 oy R S 100,000.00 | 24,591,467.90




HiME): 2013 4EfF

A ARMT

H #

FRIES

W =

X7 FHH

Eh &’

R

SR RH

20134-10

ic4

REEXE
BEEAE
RAEANA
AR

Fopth Rzt

820.08

24,592,287.98

2013-4-10

ic5

kel
A

R AR

429,000.00

25,021,287.98

2013-4-19

B7

BE-E:E il

AT

1,000,000.00

24,021,287.98

2013-4-22

i 8

1A 13
FEUE

VAR S Y

1,903.61

24,023,191,59

20134-22

ic 8

W1H 2
SFE

ITARYSN

3,632.98

24,026,824.57

20134-27

i29

BHEAN

(DEES
LR

Bi®)

FoAty RIS

13,608.00

24,040,432.57

20134-27

2 10

(REC Lk A
%[

RATHERK

158,413.26

23,882,019.31

2013-4-27

i 11

WEILRE
S S
AR 4R
A

RIYSCERAE

150,000.00

24,032,019.31

20134-28

BHEAR
NEAF
XEEBR
AL

BIATHR T
P, etk
VL€

12,620.65

24,044,639.96

2013-5-5

id 11

&HBERAR
K

RIAHREK,
HAbRiAF

78,000.00

24,122,639.96

2013-5-7

ic 13

Wi ) L B2
EiLE TN

IVLed s

518,036.24

24,640,676.20

2013-5-9

ic 14

MHHEEEE
Hzz 4 A
i R AR
R 5 A
EREF

oAt 2k

410.04

24,641,086.24

2013-5-9

ig 15

=k ik
A

R ERE

56,304.75

24,697,390.99

2013-5-13

217

4 Fi S B

PETFEL &

10,000.00

24,687,390.99

2013-5-23

ic 19

2 8 4
FiC K

WATFERR

25,000.00

24,712,390.99

2013-5-23

2 19

Wi )45 e 2R
HVCK

AT

10,000.00

24,722,390.99




HAl): 2013 ERF Bl ARHT
H H | %ES | W ZE  XNHME | #5885 | 5545 MR 480
2013531 | 32 23 fﬁg%mﬁ BEREES 14,801.07 | 24.737.192.06
; logIE=3: k- o
2013-64 id 2 E i WITHR 150,000.00 | 24,887,192.06
2013624 {212 | AT | 21,210.00 24,865,982.06
2013-6-27 |1 14 ggﬁﬁﬁﬁ WITHER 50,000.00 | 24,915,982.06
. IEEIE=gack 3
2013-6-29 |i2 18 Wik FEFEN4E 14,391.93 | 24,930,373.99
2013-7-10 |42 4 gijg%% HATHERK 65,000.00 | 24,995,373.99
: lgzIE=::F - ol
2013-7-10 | i24 BT RITHER 30,000.00 | 25,025,373.99
REEED | .
2013-7-14 |45 LETAH iﬁtmk 42210 | 25,025,796.09
R
. lhgzIE=g=cE-
2013-7-19 |ig6 B A EERE 281.14 | 25,026,077.23
2013725 |08 ﬁ*‘%ﬁ% BT 50,000.00 | 25,076,077.23
2013-8-1 it 1 Eﬁgﬁ‘t RITHEEK 4,000,000.00 | 29,076,077.23
201382 |id3 Egm%ﬁi PRATFERR | 1,560,000.00 27,516,077.23
. R =g
201382 |24 il RIS 12,149.73 | 27,528,226.96
2013-8-2 6 5 Eg%m AT | 1,450,000.00 26,078,226.96
2013-8-5 ic 6 TEBER | |RITHER 650,000.00 25,428,226.96
2013-8-5 |27 ﬁg sk EEfE R 4 1,468.67 | 25,429,695.63
] lygalEoRk
2013-87 4210 ki EEfE Bl & 2,260.00 | 25431,955.63
; W E e s
2013813 | {215 LS ERNE 82.00 | 25432,037.63
REZE,
2013-8-13 |[i217 | fL&E. FHF ?ﬂﬂg% 633.15 | 25432,670.78
ESEHAR
2013-8-14 |42 19 Ei@.ﬁﬁﬂ FEFEIR 4 1,000.00 | 25,433,670.78
2013-8-15 |12 24 gzaﬁ%m EFNE 450.00 | 25,434,120.78




Wilg: 2013 FF Bl ARMxT
H ® %ES| & ZE | x58E | &5em | 5545 W4
M2 6 B4
; SHERNR | Hipng
2013-8-16 | i 26 P 42210 | 25434,542.88
FLEHR
2013-8-17 | ic 28 Eg'ﬁﬁ@ PEfE B & 9,937.85 | 25,444.480.73
2013-8-22 |2 34 gz%%m FETE & 2,900.00 | 25,447,380.73
2013-8-23 | i3 38 gz%% ERENE 766.00 | 25,448,146.73
BRI
2013-8-27 | 044 | BERKE | HERTE 8,000.00 | 25,456,146.73
1284
2013-8-28 | i 45 g;ﬁm PETEBL S 5903.60 | 25,462,050.33
2013-8-30 | i 49 gﬁﬁﬁ FE 4 546,87 | 25,462,597.20
201392 |21 %E%%E EFRE 33440 | 25,462,931.60
2013-9-11 |27 g%%ﬁm FEfF I 4 3,715.60 | 25,466,647.20
RERLE.
2013912 {129 F A iﬂ"ﬁ'& 42210 | 25,467,069.30
9 A it f
2013917 1B 1| EEAHE | RITEX, 101,711.74 | 25,568,781.04
2013-9-22 | i2 14 gz%ﬁ ERRE 2,805.10 | 25,571,586.14
2013-9-27 |2 16 g‘ﬂg%ﬁ RITHE 600,000.00 | 26,171,586.14
2013-9-29 221 | (ffEEER | BRITERK 180,000.00 25,991,586.14
2013930 |2 2 j%:gaﬁ%m B4 1,258.00 | 25,992,844.14
; 8 Afdiah | HAb Sl
2013-9-30 | i2 24 EREARS | & 104.65 | 25,992,948.79
2013-10-8 |22 %z%% EFE 959.00 | 25,993,907.79
20134014 | i 3 g;'ﬂﬁ BTN 7000000 | 26,063.907.79
& LA :
2013-10-16 | 125 HFEAE ;ﬂmﬁ 34,471.00 | 26,098,378.79
ST %
g a9 Ay | HAb R
2013-10-19 | i2 8 GEARS | 5 418.60 | 26,098,797.39

10



HAfal. 2013 4EBF B, ARMT
H ¥ %ES| # ZE | xHRE | 588 | 5450 A &E
2013-10-21 | i 9 WA ARRIN | BITHERK 300,000.00 | 26,398,797.39
2013-10-22 | 12 12 g;%ﬁﬂj FEE 4 152373 | 26400,321.12
2013-10-24 |2 14 | {TEHEEH | BITEX 40,000.00 26,360,321.12
2013-10-25 | id 15 | WREEEG | RITHES 150,000.00 | 26,510,321.12
2013-10-30 | 1219 | WERHRART | EENS 4,130.50 | 26,514,451.62
2 & B0 R | HAhpik
2013-10-31 | i2 20 s é} o 209.30 | 26,514,660.92
2013-11-5 | i3 1 gg%g EfE & 62.00 | 26,514,722.92
2013116 |42 2 ggaﬁ%m & 865.40 | 26515,588.32
2013118 | 24 gzmﬁm BT 20,000.00 | 26,535,586.32
2013-11-11 |25 gg:—ggm WITES 1,320,000.00 | 27,855,588.32
2o 1 A
2013-11-21 |2 14 | HERAH gﬂhrﬁ!ﬁ{ 209.30 | 27,855,797.62
-~
2013-11-22 | 32 18 g;ﬂﬁm WITHE 160,000.00 | 28,015,797.62
2013-11-27 | 2 19 ggaﬁ%m HRITES 40,000.00 | 28,055,797.62
REM B, \
2013-11-28 |2 20 | EfRiksg ﬁﬁﬁ.ﬂm 42210 | 28,056,219.72
10 A 44t 4%
R W10 H 85 | HAthmk
2013-11-28 | i2 22 o 5 -209.30 | 28,056,010.42
2013-11-29 | i2 24 gg%gm BT 81,800.00 | 28,137,810.42
2013-11-30 | i2 26 gz%% FETE 4 1,301.48 | 28,139,111.90
2013-124 | 121 gg@%@ EEfER 4 2,413.00 | 28,141,524.90
2013-12-10 { i@ 5 g;ﬁmm FERIE 3,250.00 | 28,144,774.90
2013-12-12 | i2 10 ggﬁﬁ@ EAmE 3,732.30 | 28,148,507.20
2013-12-12 |42 11 gg%ﬁ BT 100,000.00 | 28,248,507.20

11



RAME]: 2013 &8 #fz: ARMT
H M RS | # E | dusE | S5em | m5em WREH
M2 2012
F12 AR
THE F
2013-12-20 | 4215 | ®E, OE ;ﬁﬁqk 689.41  28,249,196.61
HHRE 7
AfEHRE
AT
2013-12-20 | i2 17 gzeﬁ%m HITHE 100,000.00 | 28,349,196.61
. GM1MAE | Hfhsg
2013-12-21 | 219 AR 5 42210 | 28,349,618.71
i Gan12 B HAel R
2013-12-21 | i 19 e o 633.15 | 28,350,251.86
4112 A ;
2013-12-24 | 221 | fMEELAHM gﬁml& 209.30 | 28,350,461.16
&
2013-12-28 | ic 23 gﬁﬁﬁ% EfFE 1,541.33 | 28,352,002.49
HAlEl: 2014 4 Bfr. ARMT
H M |RES | # = | WHNE #5885 | S548 | 5k4
LELEE 28,352,002.49
2014-1-6 | if2 gﬁ'@% B4 4,334.20 | 28,356,336.69
2014-1-13 | 423 gg%ﬂ@ﬂ WITHER 275,000.00 | 28,631,336.69
: BHEKHANR |
2014-1-22 | 3210 TR VDS 203,659.54 | 28,834,996.23
2014-1-22 |21 gzsgg FEAF L& 810,10 | 28,835,806.33
. R Aty | Hfbmlk
2014-1-24 |2 16 Iy % 633.15 | 28,836,439.48
, Ban1 By | HAhRig
2014-1-27 | 32 19 Afis 3 313.95 28,836,125.53
2014-2-15 | i2 3 g;g@g EFEmE 2,000,00 | 28,838,125.53
2014220 |25 gEEE% BITHER 4,000,000.00 | 32,838,125.53
’ WEHBEH | EFEIE,
2014-221 |26 et s 105,00 | 32,838,230.53
. a1 A FHoAth pfi
2014-2-24 {429 (O 5 -313.95 32,838,544.48

12



WilE]: 2014 fEfE Bhr: ARMT
H MO RIES [ E  XMHMB  EHFEE W5AE | 5kLT
; SR 1 An | EAh sl
2014-2-24 | i2 10 ARS =% 313.95  32,838,85843
2014-2-26 | 213 | {TEEER | 817K | 2,500,000.00 30,338,858.43
2014-2-27 |12 15 giﬁ‘% G gﬂml& 313.95 | 30,339,172.38
; W R | EfFRE,
2014-3-10 | 123 i 4 0 145.00 . 30,339,317.38
: RE3 B4 | HAbR
2014-3-13 | 25 Iy 5 633.15 | 30,339,950.53
2014-3-14 |27 gg%ﬁ RITHE 210,000.00 | 30,549,950.53
2014-3-17 |2 8 gi R WATHFR 50,000.00 | 30,599,950.53
2014-3-18 | i29 gg faiRE BATHER 200,000.00 | 30,799,950.53
. K& 2 A4 | HAhpik
, 2014-3-18 | i 9 o 5 633.15 | 30,800,583.68
: e BEEH | EFERE,
2014-3-18 | 4210 w5 ] 100.00 | 30,800,683.68
2014-3-20 | 2 13 g; Saliie 100,000.00 | 30,900,683.68
: R8 3 A | Hot i
2014-3-20 | 1216 EEARS | % 313.95 | 30,900,997.63
2014-3-22 |2 19 g% BRE BITHER 500,000.00 | 31,400,997.63
2014-3-26 |2 25 | ([EHEEE | HITEX 500,000.00 30,900,997.63
2014-4-1 e 1 gg@ﬁm R 2 187,676.40 | 31,088,674.03
2014-4-15 | 92 13 gzﬁﬁﬁ@ RITHER 30,000.00 | 31,118,674.03
< R# 4 B4 | HAbR
2014-4-16 | i3 18 = ﬁ 633.15 | 31,119,307.18
2014-4-23 | 2 25 g%'ﬂﬁ@ RITHERK 100,000.00 | 31,219,307.18
; R4 By | HAbRIg
2014-4-23 |12 25 BEARS | % 104,65 | 31,219,411.83
20144-26 | 231 | ([EHEEH | EERS 10,378.00 31,209,033.83
2014-4-26 | 0 M gﬁ LaRH EEF & 565.00 | 31,209,598.83
2014-4-28 | it 39 gﬁ B RSB 80,000.00 | 31,289,598.83
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WiE: 2014 Bfi: ARHT
H # RES | W = [ MHHE | #5eE | S548 | BikeE

2014-5-7 |25 g%*%m RITIER 200,000.00 | 31,489,598.83
2014513 | {28 Eﬁsmﬁ gﬁw& 633.15 | 31,490,231,98
2014-5-14 | g 11 giﬂﬁm WITIK 50,000.00 | 31,540,231.98
2014-5-16 | 212 | fTEEER | RTER 59,000.00 31,481,231.98
2014-5-20 | i3 19 giﬁﬁ RITFFRK 25,000.00 | 31,506,231.98
2014522 iR 26 | WrEHERE | BTEX 3,000.00 | 31,509,231.98
2014522 | it 28 zﬁfgggﬁ ?ﬁ’ﬁ'& 209.30 | 31,509,441.28
2014523 | 2 31 gﬁf}gg gmj“& 104.65 | 31,509,545.93
2014-5-23 232 | WwEHBE | RITEER 20,000.00 | 31,529,545.93
2014-5-30 | i2 38 gaﬁ%@ RITHFRK 210,000.00 | 31,739,545.93
2014530 |40 | WEBHBK | EEHS 1,050.00 | 31,740,595.93
201465 |2 1 gg%% FEAF B4 996.00 | 31,741,591.93
2014-6-6 | it 4 ggagg RATHEIK 40,000.00 | 31,781,591.93
201466 | i26 g%ﬁﬁm AT 41,000.00 | 31,822,591.93
2014-66 | @7 g&@%m RATHERK 20,000.00 | 31,842,591.93
201469 {210 | WEHEK | EENE 812.00 | 31,843,403.93
2014-6-10 | i2 15 ggg@ﬁ RITIERK 30,000.00 | 31,873,403.93
2014-6-10 | i2 19 gﬁ%ﬁ@ RITHER 20,000.00 | 31,893,403.93
2014611 | i@ 21 gg@g RITAAK 10,000.00 | 31,903,403.93
2014-6-11 | 42 25 g?gﬁz R4} 8k 2,405.00 | 31,905,808.93
2014612 | 2 26 g‘ﬁﬁﬁ b gﬁﬁ,ﬁﬂ& 633.15 | 31,906,442.08
2014-6-16 | ic 29 ggeggm AT 4,000,000.00 | 35,906,442.08
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JAlE]: 2014 4 Bfi. ARMT
H ¥ (RES | H ZFE XHHBE |[#r5el | SASH | kem

2014-6-16 | i 30 g_{g:@,gm RATHF | 2350,000.00 33,556,442.08
2014-6-17 | i 31 gﬁﬁ%ﬁﬂ PRI 1,050.00 33,555,392.08
2014-6-17 | i 33 ;‘F%*’% HRATFEER | 1,000,000.00 32,555,392.08
2014-12 g1 | ffEEEK | WAFEE | 500,000.00 32,055,392.08
201474 |26 ga@% ggﬁfﬁ 1,658,000.00 | 33,713,392.08
201474 28 gﬁ%%m WATHERK 80,000.00 | 33,793,392.08
2014-7-5 | 3210 Eﬁgﬁﬁ g*‘ﬂmﬁ 104.65 | 33,793496.73
201475 | 42 11 ;ggﬁ}" g{mm& 6,600.00 | 33,800,096.73
2014-7-7 | 212 gﬁﬁ%m RITHERR | 100,000.00 33,700,096.73
2014-7-8 i 13 gﬁfﬁ%@ AT 35,000.00 33,665,096.73
2014-7-10 | 2 14 gg@% FEfFEL 4 902.05 | 33,665,998.78
2014-7-10 | i 16 gaaﬁ RITHERK 140,000.00 | 33,805,998.78
2014711 | 42 20 Eﬁ?ﬁ”ﬁ ;ﬂ@& 732.06 | 33,806,730.84
o7 |2t | BOANE | g 500 | 33,806,725.84
2014-7-15 | g 25 gﬁﬁ%ﬁ RITHR 1,500,000.00 | 35,306,725.84
2014-7-16 | it 29 gg@ﬁ FETF & 245,00 | 35,306,970.84
2014-7-17 | i 31 gﬁﬁ%ﬁ AT 5,000.00 | 35,311,970.84
2014-7-18 | i 32 gﬁﬁ%m RITIER 125,000.00 | 35,436,970.84
2014-7-22 | 1235 gﬁaﬁgm RITAER 50,000.00 | 35,486,970.84
2014-7-23 | i2 36 ggﬂ% RITIERK 30,000.00 | 35,516,970.84
2014-7-28 | 2 43 gﬁﬁ%ﬁj WATH K 80,000.00 | 35,596,970.84
2014730 | 1253 ﬁ'siﬁﬁ gﬁmlﬂt 104,65 35,596,866.19

15



#AIE: 2014 45 Bfr. ARfx
H M RIS # = IMHHE | #5e8E | BN5EW | WASm

2014-7-30 | i2 55 ga%ﬁ RATIER 900,000.00 | 36,496,866.19
2014-7-31 | 42 59 gﬁ R RATAK 20,000.00 | 36,516,866.19
2014-7-31 | i2 65 ﬁi;im ITARLS 8 3,000.00 36,513,866.19
2014864 | iE3 gﬁﬁ% AT 11,000.00 | 36,524,866.19
201486 |25 gﬁ@g@ AT 220,000.00 | 36,744,866.19
2413 gty | WEERE | iy 440000.00 | 37,184,866.19
2014815 | 4225 ga@% FETEI & 1,835.00 | 37,186,701.19
2014-8-18 | i1 29 gﬁ’%*m WRATHFAK 40,000.00 | 37,226,701.19
I2014-3-1a 6 33 gﬁmﬁﬁ RS 1424.50 | 37,228,125.69
2014-8-19 | i0. 36 g%%%m RATFHK 100,000.00 | 37,328,125.69
2014-8-20 | g 39 gﬁ B AT 100,000.00 | 37,428,125.,69
2014-8-21 | 4243 g@@ﬁm AT 60,000.00 | 37,488,125.69
2014-8-27 | 749 gg@,ﬁm g@mu& 104.65 | 37,488,230.34
2014-8-28 | 1253 gﬁﬁ%m RITHERK 90,000.00 | 37,578,230.34
2014-8-29 | it 62 ggaﬁm AT 270,000.00 | 37,848,230.34
2014-8-29 | iC 64 %g?ﬂ{ﬁ ;gﬁ% -23.54 37,848,253.88
2014-8-30 | iZ 66 gg@% PETFI & 20,000.00 | 37,868,253.88
201491 321 g@@%m RITFXK 30,000.00 | 37,898,253.88
201493 |23 gg@g WATIERK 20,000.00 | 37,918,253.88
201494 |25 gaﬁﬁ AT 30,000.00 | 37,948,253.88
201494 |26 gﬁ'ﬁ% RITER 20,000.00 | 37,968,253.88
2014-9-9 | 212 g@-aﬁ%ﬂj BT 3,000.00 | 37,971,253.88
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JAlE: 2014 EEF BAr: ARWx
B M FES (W E OIWARE [ SHem | BEAEW | Mkem

2014915 | g 15 jgé%%% AT 10,000.00 | 37,981,253.88
2014918 | i2 20 g@@% WATA | 2,000,000.00 35,981,253.88
2014-9-19 | iz 22 ﬁ{ﬁaﬁ t ?&E‘m 732.06 | 35,981,985.94
2014-919 | ig 23 Qﬁgﬁ t ;ﬁmﬁ 732.06 | 35,982,718.00
2014924 1228 | deEEER | BITER 20,000.00 | 36,002,718.00
2014925 | 32 31 ﬁ.&?ﬁﬁ iwﬁ'& 104.65 | 36,002,822.65

REARE

2014-9-28 | iz 33 gﬁﬁ%m PEFF 4 2,000.00 | 36,004,822.65
2014-9-28 |12 35 gﬁuﬁ%m BT 15,000.00 | 36,019,822.65
2014-8-29 |2 36 gﬁrﬁﬁm HRATIFK 3,000.00 | 36,022,822.65
0o iz | SEERE | ppn, 892220 | 3603174485
2014-9-30 | 2 42 gg WA | ik 15,000.00 | 36,046,744.85
2014-10-11 | it 6 ggﬁg%m PETFI & 1,019.55 | 36,047,764.40
2014-10-13 |32 7 gﬁm%m RATHFEK 92,000.00 | 36,139,764.40
2014-10-47 | 38 11 gga@,ﬁm PEFF L4 120.00 | 36,139,884.40
2014-10-20 | ig 12 ;;;{?;;};ﬂﬁ ?‘i"mﬁ 73206 | 36,140,616.46
2141020 | 32 15 gi"ﬁ% HATHEK 10,0000 | 3615061645
2014-10-24 | ic 22 gamg AT 10,000.00 | 36,160,616.46
2014-10-24 | i2 24 gg&gﬁ RATFERK 52,000.00 | 36,212,616.46
2014-10-24 | 2 25 gﬁﬁ%@ RITHR 20,000.00 | 36,232,616.46
2014-10-29 | g 28 gg@%@ BRITFEK 20,000.00 | 36,252,616.46
2014-10-31 | 42 35 ggﬁg’h IDAbYS 5410.00 | 36,258,026.46
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Wil 2014 FF Bfi: ARt
H W FES | # ZE I HHHE | EBH5eE | N5LE | MEkSm

oty (i1 | EERRE gy 15,000.00 | 36,273,026.45
2014-114 | i 4 gﬁea.% RITH 10,000.00 | 36,283,026.46
2014114 |32 5 ga@gm PETFIL & 17,723.00 | 36,300,749.46
2014115 |27 ?ggﬂﬁ} ggﬂﬂx 22342 | 36,300,972.88
2014-115 | 2 8 g%aﬂ% PETFIL 42 954.80 | 36,301,927.68
wuiie | | SHERE | gy 100000 | 36,302927.68
2014116 | 2 11 gﬁtﬁ% WRITHK 3,000.00 | 36,305,927.68
2014117 | i 12 g&@gm TR 500,00 | 36,306,427.68
2014-11-10 | 2 15 gg%ﬂ AT 280,000.00 | 36,586,427.68
2014-11-11 | 219 g%@%m RITHEIK 150,000.00 | 36,736,427.68
2014-11-11 | 38 21 gaﬁﬁ RS 281,00 | 36,736,708,68
2014-11-12 | 2 24 ggﬁgm & 600.00 | 36,737,308.68
2014-11-18 | 32 29 g@@% WATHFRK 11,000.00 | 36,748,308.68
2014-11-19 | i@ 32 ggegg B L& 3,855.67 | 36,752,164.35
2014-11-25 | i2 35 gﬁaﬁ PEFEIN 4 741.80 | 36,752,906.15
2014-11-26 | i2 36 gﬁizﬁ ;ﬂmﬁ 104.65 | 36,753,010.80
2014-11-27 | 32 37 gﬁﬂa#@ WITTERK 280,000.00 | 37,033,010.80
2014-11-28 | i 38 gﬁ%% RITHR 3,000.00 | 37,036,010.80
2014-1130 239 | RE ﬁﬁﬁi 457,600.00 36,578,410.80
2014121 | 421 ga%gm AT FFRK 15,000.00 | 36,593,410.80
2014121 | 322 ggﬁ.ﬁm PEAFIR & 14,26647 | 38,607,677.27
2014122 | 425 %%%UE gng 656.50 | 36,608,333.77
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HAlE]: 2014 4EpRF Bfr: ARMT
H B |%iES | H FE ([ SA8E (#5880 | wr5em | Wkem
2014-12-10 | 2 6 ggn‘;ﬁm WRITHEH 4,000.00 | 36,612,333.77
2014-12-12 | 2. 8 gg@%m RITHER 3,200.00 | 36,615,533.77
2014-12-17 | i2 11 gﬁﬁ%m AT 1,300.00 | 36,616,833.77
A 14.12 A48 | HAtb Rk
2014-12-18 | ic 14 SRMER | 5% 1,708.14 | 36,618,541.91
2014-12-18 | 4g 17 gg%ﬁm HITHER 4,000.00 | 36,622,541.91
2014-12-22 | 2 20 ggmﬁm FATHER 50,000.00 | 36,672,541.91
2014-12-23 |12 23 | WeE e | BITER 50,329.50 | 36,722,871.41
2014-12-27 | i2 25 gﬁa%ﬁ R R4 100,000.00 36,622,871.41
2014-12-27 | 227 | EHEE | RTER 13,802.00 | 36,636,673.41
RN
. KA |
2014-12-30 | i2 29 ZHEAT A<} Tl 35,100.00 | 36,671,773.41
K
20141230 |12 30 | rEEEK | BiTER 18,800.00 | 36,690,573.41
& HERAR N
2014-12-30 11235 | 410 A4 gmﬁl& 104.65 | 36,690,678.06
A&
: B EMRT12 | HAbR
2014-12-30 | 2 36 AtAES | B 104.65 | 36,690,782.71
; VA 11274 | H ARz
2014-12-30 | i2 38 i i 73206 | 36,691,514.77
2014-12-30 | 32 39 gﬁﬁ% BITHEE 5,000.00 | 36,696,514.77
2014-12-31 | id 41 | WEBHEHK | EENs 94122 | 36,697,455.99
2014-12-31 | 2. 42 ﬁgﬁ%ﬁ AT 2,905,993.52 | 39,603,449.51
#A8]: 2015 EfE BAi. ARMIT
H 8 |&iES i1 % E & &M Wi EMm FARRE
g 39,603,449.51

19



#iE). 2015 EEF Bfr. ARHT
B | &%iES ] MHEHE EH &M W& U ]
. & 3::N i,
20151-21 |25 oy WITEH 545,000.00 | 40,148,449.51
R
2015122 4215 | AT ggﬁﬂ 250.19 | 40,148,699.70
' 4
; g —1=:h
2015-1-22 | g 17 o FEFE & 9,589.00 { 40,158,288.70
’ - 1::|
2015-1-22 | 2 18 o FEEM A 1,683.00 | 40,159,971.70
Gigh1 | EFEWNA,
2015-1-24 |2 23 | A | HAslk 4,574.88 | 40,164,546.58
# o
: WEl | RITER
2015-1-30 | 2 30 WY | B 25,022.00 | 40,189,568.58
§ g 1:h
2015-1-31 |42 32 e EEFIE 3,905.98 | 40,193,474.56
: fg=a::)
2015-1-31 | 12 33 Kk EfFRE 689.00 | 40,194,163.56
BB
: 18 | Hftusadk
2015131 |32 35 BAR | B 104,65 | 40,194,268.21
&
BHA .
2015-1-31 | 4i235 | ft1 A gﬁmqi 1,952.16 | 40,196,220.37
it AR
=1-:R v
2015-1-31 [ 1237 | fixidE | A 1,800.00 | 40,198,020.37
#x
. W e _
2015-2-3 iZ 3 g WITIFEH 50,000.00 | 40,248,020.37
Lyg= d:)
. £=HAF -
2015-2-5 i85 AR WATHFR 3,000.00 | 40,251,020.37
X
. g t::)
2015-2-5 7 e EERE 14,615.97 | 40,265,636.34
. 156 d::)
201527 |29 Sk EFE 495.00 | 40,266,131.34
" Wt e -
2015-211 |42 11 S W|ITHERK 7,000.00 | 40,273,131.34
; HEH =
2015211 | 213 Py WITHE | 10,000,000.00 30,273,131.34
y g d::! e
2015-2-12 | 2 16 oy WITHR 15,000.00 | 30,288,131.34
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HAE: 2015 F5E B, ANRMIE
H ¥ | RiES i XAEE &5 &5 HEH & HAFR S50
- fTEH o
2015-2112 | i2 17 R Hik |WATHE | 10,000,000.00 20,288,131.34
g g a:iy .
2015-2-12 | 42 20 ot AT 175,000.00 | 20,463,131.34
’ g2 "
2015-2-13 | id 24 o RITHES 2,000.00 | 20,465,131.34
2015-2-13 | i 26 géﬁ FEFIE 5,807.76 | 20,470,939.10
5240845
RiK
2015-2113 |2 27 ‘Eg; ggml_ 339.70 | 20,471,278.80
(FE44
0
; e o
2015213 | i2 28 2 ik RATTERK 10,000.00 | 20,481,278.80
. W e -
20152113 | 2 30 S BITHER 5,500.00 | 20,486,778.80
. g g::|
2015-2-14 | 42 31 o FEfE 4 7,985.00 | 20,494,763.80
. WEHE | R]ITER
2015-3-9 ig 1 BEY | L 2,799.50 | 20,497,563.30
: W H e
2015-3-9 ic3 4 AT 20,000.00 | 20,517,563.30
. HVg=1=c
2015-3-12 |2 8 8 ik PEETFRE 500.00 | 20,518,063.30
g g d::)
2015-3-14 {1210 S EARE 40,00 | 20,518,103.30
o
BARAT
y FRE | HAbRI
2015-3-16 | 2 13 Wz | % 244,02 | 20,518,347.32
2 B
13 5%
) g di| A
2015-3-23 | i2 17 oy BITER 11,000.00 | 20,529,347.32
. g =1=h =
2015-3-23 | i2 19 i RITFE 60,000.00 | 20,589,347.32
: [vg- gz
2015-3-25 |2 21 S H EEFRE 2,000.00 | 20,591,347.32
5 gl -
2015-3-25 |12 23 Sk HITHER 10,000,00 | 20,601,347.32
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JAiE): 2015 4EF Bfr. ARifmx
H M| ®ES (] MAERE | EHEH bET5 &8 AR 440
2015-3-25 | it 24 Egg iﬂﬁﬁ“‘w 879.00 | 20,602,226.32
fEaK
2015-3-27 |2 27 gg; BRATHA 10,000,000.00 | 30,602,226.32
2015-327 | i@ 27 g; AT | 10,000,000.00 20,602,226.32
2015-3-30 | g 29 g;g EHEE 350.00 | 20,602,576.32
2015-3-31 | 32 31 gg AT 50,000.00 | 20,652,576.32
2015-3-31 |2 34 %ﬁ?.nz gng 224.00 | 20,652,800.32
2015331 |2 37 ggg EFR& 17,070.28 | 20,669,870.60
20154-10 | i26 igg ®ITHER 11,000.00 | 20,680,870.60
20154-14 | 2 14 gg; AT 11,050.00 | 20,691,920.60
20154-14 | 32 19 gg;{ BEFE R 470.00 | 20,692,390.60
20154-15 | ig 21 g; AT 10,000.00 | 20,702,390.60
2015417 | i2 24 ggg BRITHEX 30,000.00 | 20,732,390.60
2015417 |2 25 E;% RITFH 100,000.00 | 20,832,390.60
20154-18 | it 26 '{;g g FEfF L& 4,500.00 | 20,836,890.60
20154-20 | 2 30 gg; RATE 20,000.00 | 20,856,890.60
20154-24 | i 35 ggg RATTERK 10,000.00 | 20,866,890.60
015429 | I8 42 g;g iggz- 70,5337 | 20,937,443.97
sk |50 | ggﬂﬂz 950.80 | 20,938,394.77

A&
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e Eiby

JAlE: 2015 £ fii: ANEHT
B 8| &ES - B XENE | fEASE B &5 SRR

%1 5.03.2

Lo
2015430 | il 52 E%@. ggﬁw 10,000,000.00 | 30,938,394.77

e F ¢

HER

WrEm

E9)
201554 | {23 g;; EFNE 366.14 | 30,938,760.91

— 201554 |24 Egg FEFmE 40.00 | 30,938,800.91

201565 |id7 ggg RITFHK 20,000.00 |  30,958,800.91
201555 |i29 gg; gggi’ 50,800.00 | 31,008,600.91
2201557 | id 14 gg; BEFFIR 4 2,500.00 | 31,012,100.91
2015-5-12 | i@ 17 ggg ggg% 106,000.00 |  31,118,100.91
2015-5-15 | i2 20 gg; RITHFER 14,779.00 | 31,132,879.91
2015515 | i2 23 g; WRATIERR 35,000.00 | 31,167,879.91
2016-5-15 | ic 28 gg; RITHERK 1,360.00 | 31,169,239,91
2015-5-21 | i2 33 ggg’; EETF IR G2 404,00 | 31,169,643.91
2015522 |42 35 g§ HITHERX 1,000.00 | 31,170,643.91
2015-5-22 | i2 38 gg WRITTERK 10,000.00 | 31,180,643.91
2015-529 | it 51 g;; AT 20,000.00 | 31,200,643.91
2015-5-29 | iz 58 Egg WITHER 70,000.00 | 31,270,643.91
2015-5-30 | it 61 g; FETF Il & 900.00 | 31,271,543.91
201561 |1 gggﬁ; FETF Il & 340.00 | 31,271,883.91
0562 |3 | LEE AT 60,000.00 | 31,331,883.91
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HAlRl: 2015 4ERE Bir: ARMT
A ¥ | &irs 1k MARE | EHFEE T & W MR
R Tk
01562 |ig4 | 201504 ggﬁu 20750 | 31,332,181.41
AT#%
: g2z _
20156-3 |id6 ot WIATHF 10,000.00 | 31,342,181.41
FeAE
i R4 o
201563 |27 R fR WATER 7,000.00 31,335,181.41
8
: g1z =
201563 429 S BT 50,000.00 | 31,385,181.41
. €
201565 | i 12 i R SR 100,000.00 31,285,181.41
" g 2=
20156-6 |2 13 it PEAEIR 4 40.00 | 31,285,221.41
: Vg1 9
20156-8 | i 14 A5 e BITHRK 20,000.00 | 31,305,221.41
; g 1z .
2015610 | i 18 ey WATIES 15,000.00 | 31,320,221.41
; g1z .
2015-6-11 | {2 20 pof=in BT 15,000.00 | 31,335,221.41
y g 2=:)
2015-6-18 | i2 31 S EEfF & 560,00 | 31,335,781.41
2015-6-18 |2 34 fra AT 100,000.00 31,235,781.41
. e 2z
20156-19 |2 39 e FETEB & 36350 | 31,236,144.91
) g =3::)
20156-25 | i2 46 oy B E 20.00 | 31,236,164.91
. i e
2015-6-26 | i 48 o= PETFER & 1,128.00 | 31,237,292.91
. [yg=1::) i
2015-6-30 | i2 51 £ Fik WATHER 5,000.00 | 31,242,292.91
. Wi g
201573 |23 oy EETFil & 279.00 | 31,242,571.91
: & 2=: :
201573 |ig7 porsipes EFIE 500.00 | 31,243,071.91
2015-74 |29 o e EFILE 1,478.94 | 31,244,550.85
i i B
; Lg=1::) i
201576 | i2 10 e WITHE 4,000,000.00 | 35,244,550.85
% W
2015-76 |2 17 o FEAE N4 1,060.00 | 35,245,610.85
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Hile). 2015 E5&F Bir. ARt
H # | &Firs (] AR H EH &8 &8 R 50
: Ve 3z .
2015-76 |2 20 epig RITIES 55,000.00 | 35,300,610.85
BRI RATER T
2015-7-7 | id21 | 201505 | HEM 4k 26250 | 35,300,873.35
T# Rk
. W _
2015-7-7 {2 25 B BT 91,000.00 | 35,391,873.35
g L)
2015-7-13 | i@ 37 ﬁg R B4R 250,000.00 35,141,873.35
N
; INE= S
2015-7-24 | i2 62 L% FEfFBl& 1,840.00 35,140,033.35
g 188
2015-7-24 | i2 63 o FEFERE 3,996.00 35,136,037.35
? etz
2015-7-24 | i3 67 Jrof e B4 19,615.00 | 35,155,652.35
T lg=T:|
2015-7-27 | 4270 e EHERE 1,721.00 | 35,157,373.35
S W e
2015-7-27 |32 72 85 FEFI4 227.00 | 35,157,600.35
, W
2015-7-28 | 2 77 Jrfespes FEFNE 1,843.20 | 35,159,443.55
s e d::|
2015-7-29 |2 78 Py FETFRL & 1,800.00 | 35,161,243.55
. DE =k
2015-7-31 | ig 82 £ i EFRe 1,500.00 35,159,743.55
- g g g:!
2015-8-3 |if2 S EHENE 1,000.00 | 35,160,743.55
RIK
201583 |i23 | 201508 | ZIRT 77073 | 35,161,514.28
T 7
. Wty e
2015-84 |2 10 2 E & 385.00 | 35,161,899.28
BHE
. B | Hfhmilg
201584 |4ig 11 I 1,021.00 35,160,878.28
&
; e
20158-5 |32 13 pojain EFD 4 120.00 | 35,160,998.28
; g1z ”
2015-8-7 | {2 16 S H BITER 10,000.00 | 35,170,998.28
s g 3=
201587 [ i2 16 Jrofp R iR 50,000.00 | 35,220,998.28
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201588 |12 20 A5 ik EEXF & 40.00 | 35,221,038.28
. e e "
2015-8-10 | i2 21 g BRITIERK 30,000.00 | 35,251,038.28
£ 3844
2015810 | 1223 | 4R | Rifdmesk 78,385.00 | 35,329,423.28
W ikEk
X e 1=
2015811 | i2 26 Sk EFRS 1,000.00 | 35,330,423.28
; Vg 2::]
2015-8-12 |12 29 4 ik FETFER4: 327.50 | 35,330,750.78
! fHEE | BITEX,
2015-8-14 | i2 30 REH | L 4,200,305.60 31,130,445.18
TREAR
: BEE | HAgR
2015-8-14 | 42 33 R 275.73 31,130,169.45
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2015-8-17 | i2 37 S WITHER 175,000.00 | 31,305,169.45
. SRR E::)
2015817 |2 41 S Fk RS 313.00 31,304,856.45
: WEE | EENE,
2015-8-19 |2 45 WS | 5,800.00 | 31,310,656.45
; W& m | RITER,
2015-8-20 | id 51 REH | B 5,790.80 | 31,316,447.25
rEIEN
2015825 |62 | HdEE | BT 270,323.70 | 31,586,770.95
A
gk
2015828 |imgr | BRA RITHER 118,806.68 | 31,705,577.63
A
BT
2015828 270 | BHT ggﬂﬂﬁl 3850 | 31,705,616.13
g 1]
W Eij 4
y 2R a5
2015-8-31 | i@ 73 ICEEs WITHEER 63,000.00 | 31,768,616.13
A
rgslE
: B 4 A .
201591 |32 1 It WITHEEK 147,000.00 | 31,915,616.13
A
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ic 26

gL
EEE
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200,000.00
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ic 50

e 8
HSH
L3k
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119,000.00
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id 53

e
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T
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220,000.00
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id 56

Rk 8
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W=
3

REATHR T

63.00

32,554,679.13

2015-10-8

3

et
RALH
ICakFe
A
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100,000.00

32,654,679.13

2015-10-10

i 5

eElE
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s
BEHE Rk
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2,000,000.00

34,654,679.13

2015-10-14

e 13

LVE:IE 3
LM
L
N3G
¥==
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B

RITHEXK

90,456.00

34,745,135.13

2015-10-26

it 27

EE
Gk i
T

127,696.00

34,872,831.13

2015-114

id2

W El&
Lk i
ks
A

164,624.00

35,037,455.13
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H 8 Firs 1 SARE f&EA&m ke HERT
K
2015119 |27 ENCE | R 102,720.09 | 35,140,175.22
2PN
K9
: A#L | FAtEIRT
2015-11-9 {429 wane | 15350 | 35,140,328.72
iR
et
20151111 19210 | BER | K55 147,030.00 | 35,287,358.72
B
Lk
20151127 {1233 | REEH | MiTERK 100,000.00 | 35,387,358.72
Lk
. gk .
2015-12-2 |2 2 - RITHE 102,110.29 | 35,489,469.01
2015123 |25 gg% BITER | 4,000000.00 31,489,469.01
. {4 -
2015-12-3 |25 g RITHES 61,572.60 31,427,896.41
gk 3
2015-12-18 |2 30 | Bk | BiTEE 100,000.00 | 31,527,896.41
Lk
Wi 348
20151223 |12 39 | BEH | BITEER 350,000.00 | 31,877,896.41
Tk
&I
2015-12-31 (252 | H%kH | SiTER 1,153,287.15 | 33,031,183.56
Lk
B
2015-12-31 253 | B¢ T %gml 41525 | 33,031,598.81
w9
e E) &
20151231 [ i278 | HEEH | TS 3,000,000.00 | 36,031,598.81
=N
2015-12-31 | i2 78 EE% HRITER 3,000,000.00 33,031,598.81
BRI | LARTERE
20151231 |2 97 | KRS | 2SI 3,410,523.04 | 36,442,121.85
Wk W45 3
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2015-12-31 | 298 | MKIERE | R3S 1,095,000.00 | 37,537,121.85
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A
; HEk | HAhRk
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2016-1-5 ic 4 E%% RITER 10,000.00 31,604,640.95
< W ) s o
2016-1-12 {125 o RATEE 10,000.00 | 31,614,640.95
d RIE128 | NATRT
2016-1-31 | id 17 o i 7.00 | 31,614,647.95
2A1B&
2016-2-17 | it 1 ML | RITES 100,000.00 | 31,714,647.95
F
[l E::)
2016-3-29 |39 | HEZAT | RiTHEE 1,800,400.00 | 33,515,047.95
6
3A29H
; R i
2016-3-29 | 47 40 e 4t RITHER 1,600,000.00 31,915,047.95
T
3H30H
5 ZEEEE -
2016-3-29 | 2 40 el 8k ik BITER 200,000.00 31,715,047.95
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R -
g HERER |
201647 |25 R & PSR 250,700.00 31,860,786.05
SICEE
R
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AICE

29



Hila]: 2016 &

Blr. ARHT

H #

RiES

W =

X TRE

fEh &5

W&

SRR

2016-4-26

12 25

R AR
Ui g
R

Fofth i
N

2,995,960.00
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id 12

FAG R
SHRRE
HEk
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1, 42

A sE
FHE SRR
Lk
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4,302.50

27,850,523.55

2016-5-31

ic 43

HH B
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14 YA

LART4EE
19 i 1

1,124,200.00

26,726,323.55

2016-5-31

ic 44

15 A fir tht
iV
A
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LON

401,500.00

26,324,823.55

2016-6-13

a7

e L]
EEiTRE

R SRAE

240,000.00

26,564,823.55

2016-6-18

i 19

A% 3 A
38## H

VL3-S

1,800,400.00

24,764,423.55

2016-6-23

o 22

HEEEEE
AC3E £ b

EE %
N RE3E

1,680,000.00

23,084,423.55

2016-6-23

ic 28

H%¥3 A
B24EIIE

45522 Fl
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22,687,985.45

2016-6-30

ic 52

6 A4
iV g
A

Hofthalk 55
LiON

80,300.00

22,607,685.45

2016-7-11

ic 10

EirfEE
GiE eI

AT

10,000.00

22,597,685.45

2016-7-15

i 12

2 e
RN

RATFA

500,000.00

23,097,685.45

2016-7-15

ic 13

g
H &
-20335324
(Frake
WREK)

=

500,000.00

22,597,685.45

2016-7-20

g 16

el L)
SRR

R R

17,400.00

22,615,085.45

2016-7-31
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5L N

HoAthll %
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80,300.00

22,534,785.45
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HAME): 2016 5 Hiii. ARBMT
H H | RIES | 9 B | xAH#E & &M WHEH HAR 450
L=
: ERIC K- e
2016-8-29 |42 32 e BITHERK 500,000.00 | 23,034,785.45
5
e
2016829 | ig 33 jﬁ%ﬁ Rk B 500,000.00 22,534, 785.45
221873829
; 8 A& | Hiblk%
16831 |24 | iy 80,300.00 22,454 485.45
2016-11-28 | it 39 ﬁ*ﬁkﬁ iﬁkﬁzﬁ 40,040,00 22414 445.45
2016-11-29 | i 44 E’Eﬁﬁ gﬂmﬁﬁ 5,371,023.35 27,785 468.80
2016-11-29 | i3 44 g*mﬁ iﬂﬁmﬁ 5,541,023.35 20244 445.45
: 911 B | EAekZ
161130 |4852 | o) s 240,900.00 22,003,545.45
016126 |28 | REER | STEK 50,000,00 21,053,545.45
HRERAE | FELE
2016-12-30 | 2 52 | #RumMt N | WA RZE | -1,800,400.00 23,753,945.45
b ik
e | =B LE
2016-12-30 | 2. 52 Augie N | N 32 | -1,680,000.00 25433,94545
(8 Bk
20161231 |2 90 | VK gﬁmﬁ 40,000.00 | 2547394545
2016-12-31 | 291 | LA iﬁﬂ% 80,300.00 26,393,645.45
R 1764,988.65 | 27.158,634.10
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